
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/26 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) oraz Uchwały XXV/116/25 Rady Gminy Strzelce z dnia 19 grudnia 
2025 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2026 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2026 r.

Poz. 1134



załącznik nr 1 

Wydatki Gminy Strzelce w 2026 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 395 

246,75 2 395 
246,75 1 117 913,75 739 589,35 378 324,40 0,00 1 277 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 
480,00 -351 480,00 -351 480,00 -351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 395 

246,75 2 395 
246,75 1 117 913,75 739 589,35 378 324,40 0,00 1 277 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351 

480,00 -351 480,00 -351 480,00 -351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85515  

Koordynacja systemów 
zabezpieczenia 
społecznego w obszarze 
świadczeń rodzinnych oraz 
świadczenia 
wychowawczego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351 

480,00 -351 480,00 -351 480,00 -351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 032,75 368 032,75 368 032,75 157 279,35 210 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 719 512,75 719 512,75 719 512,75 508 759,35 210 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 516,20 47 516,20 47 516,20 47 516,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 398 996,20 398 996,20 398 996,20 398 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 795 

227,56 26 617 
796,49 22 925 623,65 14 366 604,12 8 559 019,53 751 

143,00 2 205 303,83 379 126,01 0,00 356 
600,00 5 177 431,07 5 177 431,07 4 103 945,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 
480,00 -351 480,00 -351 480,00 -351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 480,00 351 480,00 351 480,00 351 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 795 

227,56 26 617 
796,49 22 925 623,65 14 366 604,12 8 559 019,53 751 

143,00 2 205 303,83 379 126,01 0,00 356 
600,00 5 177 431,07 5 177 431,07 4 103 945,49 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1134


	ZARZĄDZENIE NR 3/26 WÓJTA GMINY STRZELCE z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2026-02-05T12:24:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




